- ORDEM DO DIA Nº 28/2023 – 

SESSÃO ORDINÁRIA Nº 26, DE 28 DE AGOSTO DE 2023. 

Tribuna Popular 

Projeto de Lei do Executivo nº 2887, de 08 de agosto de 2023 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL NO 

VALOR DE R$ 125.264,38 (CENTO E VINTE E CINCO MIL DUZENTOS E SESSENTA 

E QUATRO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2889, de 17 de agosto de 2023 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL NO 

VALOR DE R$ 277.200,00 (DUZENTOS E SETENTA E SETE MIL E DUZENTOS REAIS) 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2890, de 17 de agosto de 2023 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL NO 

VALOR DE R$ 110.000,00 (CENTO E DEZ MIL REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2891, de 17 de agosto de 2023 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL NO 

VALOR DE R$ 120.871,71 (CENTO E VINTE MIL OITOCENTOS E SETENTA E UM 

REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2893, de 18 de agosto de 2023 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL NO 

VALOR DE R$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.